FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE

Aos 2 (dois) dias do mês de maio de 2022,
na  sede  da  Câmara  Municipal  de  São
Vicente,  Estado  do  Rio  Grande do  Norte,
situada à Rua Senador Agenor Maria, nº 257
– Centro – São Vicente/RN, foi investida e
tomou  posse  no  cargo  comissionado  de
Chefe  de  Gabinete  (CC-2)  a  Srª  THAIZ
LENNA MOURA DA COSTA, inscrita no CPF
nº  061.XXX.XXX-XX,  nomeada  através  da
Portaria  nº  013/2022,  onde  apresentou  a
documentação  necessária  para  os
apontamentos  e  registros  exigíveis,
oportunidade  em  que  também  firma  o
compromisso  de  cumprir  os  deveres  e
atribuições do cargo, bem como as normas
legais   e   regulamentares  do  Órgão
(Câmara  Municipal  de  São  Vicente).

Câmara Municipal de São Vicente, em 2 de maio de

2022.

Ver. José Jeovan Batista Soares
Presidente

Thaiz Lenna Moura da Costa
 Servidora/empossanda

Publicado por: José Jeovan Batista Soares
Código Identificador: 25250540

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2022.
EDIÇÃO 1394. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br